
COMUNE DI MACERATA FELTRIA

Provincia di PESARO E URBINO

MONITORAGGIO ASSENZE DEL PERSONALE DIPENDENTE

13

976

n. giornate
47

63

79

0

189

80,64%

19,36%

12,91%RAPPORTO PERCENTUALE DI ASSENZE AL NETTO DEL CONGEDO ORDINARIO (ferie)

MALATTIA:

SCIOPERO:

CONGEDO ORDINARIO (FERIE):

ALTRI MOTIVI (permessi retribuiti e non, congedi maternità, aspettative, legge n. 104/92, ecc.):

TOTALE ASSENZE NEL PERIODO

RAPPORTO PERCENTUALE DI PRESENZE IN SERVIZIO TOTALI

PERIODO DI RILEVAZIONE: 1° TRIMESTRE 2020

Numero di dipendenti in servizio:

Totale giornate lavorative considerate nel periodo in base all'orario di servizio (5 o 6 gg/settimana):

GIORNI DI ASSENZA NEL PERIODO

Motivo dell'assenza:

RAPPORTO PERCENTUALE DI ASSENZE DAL SERVIZIO TOTALI


